(+ Apparet duo allegari impedimenta ab ipsa Mathilde et ab ejus marito priore, am-
bobus Azzoni propinquis. Similiter in sequenti:

Gregorius . .. Mathildi . . . qualiter . .. probatum sit te habuisse virum consanguine-
um Azonis, Te etiam et Azonem in quarta propinquitatis lineae consanguineos esse . . .
Romae XVII. Cal. Januar. Ind. XIII. 1074

Gregorius . . . Beatrici Duci et filiae ejus Mathildi . .—. Guile{ — )um Ep. Papinensem
Episcopum et Heribertum Mutinensem, qui propinquitatem mulieris sciunt . . . invitavimus
... praefato Marchioni ... mandetis quatenus per terram vestram ... Securus transire
possit, ne occasione vestri timoris justitia [~ detr]Jimentum sentiat (Hinc p{—) Azo-
nem [- — —]Mathilde.)

3.1d. Septemb. ind. 14. 1075 Greg. scribit Beatrici et Mathildi, et meminit Gottifredi
ut vivi[.]

! Dariiber: { - Yerio qui { — ) regesta Greg. VII
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112.
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 10i Bl. 114. Streifen.

Adelbertus Theoaldus filius et Bonifacius hujus filius diserte ajunt se ex natione sua lege
vivere Longobardorum][.]

Ego in DEi nomine Mathilda Comitissa et ducatrix filia quondam magni Bonifacii
ducis et Marchionis quae professa sum lege vivere Salica 1083. 10 Maj. in donatione
fac[ta] Ecclae S. Mich. Mantuae quae habetur in Archivo Cathetralis][.]

Pa(cti) di (S. —) die Mantoua conservano una donnatione di Beatric dove & Ego
Beatrix Comitissa { — ) filia Bonae memoriae Federici ducis, quae professa sum ex natione
mea lege vi{ —) Anno 1071 4 Kal. Sept. Item Ego Beatrix dei gratia si quid sum etc. {—)
Beatricis matris Com. Math. facta monasterio S. Benedicti de 12 curtibus ( — ) Nos quidem
Beatrix f. q. Federici ducis et Matilda fila ejusdem {( —) q. bonae mem. Bonifacius march.
et ducis quae professa sum vivere lege laica X die (intrante) mensis sept. in donnatione
castri Volta facti Ecclae. S. Petri in Mantoua sed in Archivo Mantuano est inst. factum
1099. Mathildis factum monasterio castro Briscelli ubi: Ego in DEi nomine Mathilda Com.
et ducatrix [-] puto +) filia q. Bonifacii bon. mem. qui fuit dux et Marchio quae professa
sum ex [-] mea lege vivere Longobarorum Anno 1099 duodecimus die mensis {—)
ind. 7[.]

113. EX MELLINI VITA MATHILDAE
[Ohne Datum.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 101 BI. 116. Streifen.

Leibniz’ Handexemplar von D. MELLINI, Trattato dell’origine, fatti, costami e lodi di Matelda, 1589,
konnte noch nicht gefunden werden; weitere Exzerpte finden sich hier.